dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

239-H-
2016

240-H-
2016

246-H-
2016

247-H-
2016

248-H-
2016

254-H-
2016

I0p. NULO
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKHU

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKNaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MexxpernoHasnbHoe
pek/slaMHoe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MeXperunoHanbHoe
pekslaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«MexxpervoHanbHoe
peKsaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

CBepeHuna

Tponuykas EkaTepnHa CepreeBHa

001724

04.12.2007

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

02.04.2016

02.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

OObBLEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBanndUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

XXnnowm oM c 3emMesibHbIM

Yy4aCTKOM

YKunion ooM € 3eMefibHbIM

Yy4aCTKOM

KBapTupa, HazHayeHue:

Xunoe

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHa4eHue:

Xunoe

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



255-H-
2016

258-H-
2016

261-H-
2016

264-H-
2016

266-H-
2016

275-H-
2016

278-H-
2016

280-H-
2016

283-H-
2016

284-H-
2016

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MexXxperunoHansHoe
pekJlaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe BpeMsi»

04.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

07.04.2016

10.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
Xunoe

KBapTupa, Ha3zHa4eHue:
xunoe

3eMenbHbIN y4acTok, MXKC

KeBapTupa, Ha3Ha4yeHue:
x»unoe

KeBapTupa, HasHa4yeHue:
x»unoe

KeBapTupa, HasHa4vyeHue:
xunoe

KeBapTupa, HasHa4vyeHue:
Xunoe

YKunion 0oM € 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



287-H-
2016

289-H-
2016

290-H-
2016

291-H-
2016

292-H-
2016

295-H-
2016

297-KH-
2016

299-H-
2016

301-H-
2016

303-H-
2016

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MexXxperunoHansHoe
pekJlaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe BpeMsi»

18.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

19.04.2016

21.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
Xunoe

KBapTupa, Ha3zHa4eHue:
xunoe

2Xnnowm AoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KeBapTupa, Ha3Ha4yeHue:
x»unoe

2Kunonm oom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KeBapTupa, HasHa4vyeHue:
xunoe

KeBapTupa, HasHa4vyeHue:
Xunoe

KBapTupa, Ha3Ha4veHue:
xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



304-H-
2016

306-H-
2016

310-H-
2016

314-H-
2016

318-H-
2016

319-H-
2016

320-KH-
2016

321-H-
2016

323-H-
2016

325-H-
2016

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MexXxperunoHansHoe
pekJlaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe BpeMsi»

22.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

27.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

30.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
Xunoe

KBapTupa, Ha3zHa4eHue:
xunoe

3eMenbHbIN y4acTok, MXKC

2Xnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3emesnbHbIN y4acTok, XKC

2Kunonm oom c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KeBapTupa, HasHa4vyeHue:
Xunoe

3emenbHbIN y4acTok, XKC

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



327-H-
2016

329-H-
2016

330-H-
2016

331-H-
2016

333-H-
2016

340-H-
2016

347-H-
2016

349-H-
2016

350-H-
2016

351-H-
2016

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MexXxperunoHansHoe
pekJlaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe BpeMsi»

04.05.2016

05.05.2016

07.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

16.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

KBapTupa c 3eMenbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa, HazHavyeHue:
Xunoe

3emenbHbIN y4acTok, XKC

KBapTupa, HasHa4yeHue:
x»unoe

KeBapTupa, Ha3Ha4yeHue:
x»unoe

KeBapTupa, HasHa4yeHue:
x»unoe

2Kunonm oom c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KeBapTupa, HasHa4vyeHue:
Xunoe

KBapTupa, Ha3Ha4veHue:
xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



355-H-
2016

358-H-
2016

360-H-
2016

362-H-
2016

364-H-
2016

366-H-
2016

367-H-
2016

368-H-
2016

369-H-
2016

370-H-
2016

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MexXxperunoHansHoe
pekJlaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe BpeMsi»

25.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

01.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

KBapTupa,
xunoe

KsapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KeapTupa,
Xunoe

KeapTupa,
x»unoe

KBapTupa,
xunoe

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHune:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



371-H-
2016

372-H-
2016

373-H-
2016

374-H-
2016

375-H-
2016

376-H-
2016

377-H-
2016

378-H-
2016

379-H-
2016

380-H-
2016

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MexXxperunoHansHoe
pekJlaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe BpeMsi»

04.06.2016

04.06.2016

06.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

KBapTupa,
xunoe

KsapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KeapTupa,
Xunoe

KeapTupa,
x»unoe

KBapTupa,
xunoe

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHune:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



381-H-
2016

382-H-
2016

383-H-
2016

384-H-
2016

385-H-
2016

386-H-
2016

387-H-
2016

388-H-
2016

389-H-
2016

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

15.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

18.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xxunoe

TpaHcnopTHoe cpeacTso

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KeapTupa,
Xunoe

KeapTupa,
x»unoe

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHune:

Ha3Ha4dYeHue:

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



