

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Троицкая Екатерина Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		001724		
Дата включения в реестр членов РОО		04.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
239-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	02.04.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
240-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	02.04.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
246-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
247-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.04.2016	Земельный участок	рыночная
248-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
254-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная

255-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
258-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	05.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
261-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	06.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
264-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	07.04.2016	Земельный участок, ИЖС	рыночная
266-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	10.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
275-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	13.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
278-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	13.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
280-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	14.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
283-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	15.04.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
284-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	15.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная

287-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	18.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
289-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	19.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
290-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	19.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
291-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	20.04.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
292-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	20.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
295-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	19.04.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
297-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	21.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
299-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	20.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
301-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	21.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
303-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	22.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная

304-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	22.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
306-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	22.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
310-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	25.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
314-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	27.04.2016	Земельный участок, ИЖС	рыночная
318-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	29.04.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
319-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	29.04.2016	Земельный участок, ИЖС	рыночная
320-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	29.04.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
321-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	30.04.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
323-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.05.2016	Земельный участок, ИЖС	рыночная
325-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная

327-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.05.2016	Квартира с земельным участком	рыночная
329-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	05.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
330-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	07.05.2016	Земельный участок, ИЖС	рыночная
331-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	10.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
333-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	10.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
340-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	16.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
347-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	18.05.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
349-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	18.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
350-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	18.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
351-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	19.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная

355-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	25.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
358-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	26.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
360-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	26.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
362-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	27.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
364-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	30.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
366-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	30.05.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
367-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	01.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
368-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	02.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
369-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	02.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
370-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	03.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная

371-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
372-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
373-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	06.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
374-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	08.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
375-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	08.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
376-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	08.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
377-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	08.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
378-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	09.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
379-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	14.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
380-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	14.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная

381-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	15.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
382-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	15.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
383-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	17.06.2016	Транспортное средство	рыночная
384-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	17.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
385-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	18.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
386-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	22.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
387-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	23.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
388-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	24.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная
389-Н-2016	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	24.06.2016	Квартира, назначение: жилое	рыночная